________________________________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL PRORH Nº 115/2016

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, considerando o Edital PRORH nº 78/2016, resolve

TORNAR PÚBLICO

o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para PROFESSOR COLABORADOR, não

integrante da carreira docente, em cumprimento aos itens 10.7 e 10.8 do Edital PRORH nº 78/2016,

conforme segue:

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento de Estudos da Linguagem

Área de Conhecimento: Língua Francesa – 20 horas

CANDIDATO

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Avaliação

Títulos

Média

Final
Classif.

Linite Adma de Oliveira 8,70 6,20 6,66 7,19 1º

Juliane Nadal Cavalheiro da Silva 1,40 Eliminado

Isandreia Girotto dos Santos Não Compareceu

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento de Medicina

Área de Conhecimento: Gastroenterologia - 20 horas

CANDIDATO

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Avaliação

Títulos

Média

Final

Classif.

Não houve inscritos

Área de Conhecimento: Medicina Interna  – 20 horas

CANDIDATO

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Avaliação

Títulos

Média

Final

Classif.

Erika Rodrigues 8,00 8,90 6,23 7,71 1º

Área de Conhecimento: Pediatria – 20 horas

CANDIDATO

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Avaliação

Títulos

Média

Final

Classif.

Ana Carolina Morabito de Barros Não Compareceu

Lincoln Arystotheles Gewehr Babo Alves Não Compareceu

Área de Conhecimento: Pneumologia – 20 horas

CANDIDATO

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Avaliação

Títulos

Média

Final

Classif.

Não houve inscritos.

Ponta Grossa, 30 de agosto de 2016.

Silviane Buss Tupich

Pró-Reitora